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

www.ici-immobilier.com

NICE GAMBETTA/FLEURS

À quelques minutes de la mer. Proche tous transports (Tram, SNCF, Bus). Bourgeois. Dernier étage, 
ascenseur. Somptueux 4P entièrement rénové avec gout. Vaste séjour/cuisine équipée. 2 SDE, 2 WC. 
Ensoleillé. Calme. DPE : D. Réf. : 393459. Charges/an : 2100 €.

300 000 €4P

VIEUX NICE

À deux pas d’une des plus belles places de France : La place Rossetti et tout proche de la Coulée Verte. 
Immeuble ravalé, « Loft » de 33 m² entièrement refait à neuf. Idéal pied-à-terre ou placement locatif 
saisonnier à fort rendement. DPE : E. Réf. : 395301. Charges/an : 1320 €. Lots : 12.

212 000 €S
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COTTAGE IMMO.COM
Angèle Castellano

Tél. 06 99 15 08 91 - contact@cottageimmo.com
www.cottageimmo.com

LA TRINITÉ 

À 10 km de Nice, magnifi que propriété d’environ 140 m² sur terrain de 3500 m² environ. Havre de paix 
pour cette maison en pierres de 5P, cuisine aménagée et semi-équipée sur belle terrasse, grand séjour 
avec cheminée, 4 chambres, salle de bain, WC indép., rangements. Terrasses, superbe piscine, adorable 
chalet en annexe. Parkings.   DPE : NC. Réf. : 1161 T.

625 000 €V

NICE

Agréable 4P en avant-dernier étage dans résidence sécurisée, cuisine semi-indépendante, séjour sur 
terrasse, 3 chambres, salle de bain, WC indépendant. Rangements, vue dégagée, traversant. Cave, 
possibilité de garage en sus. À visiter rapidement ! DPE : C. Réf. : VAP20000286. Charges/an : 2050 €.

133 000 €4P

SOUS COMPROMIS

SOUS COMPROMIS
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ORPI LP INVEST
2, Avenue Malausséna - 06000 Nice

Tél. 04 93 04 81 59 - lpinvest@orpi.com
www.orpi.com/lpinvest

NICE LIBÉRATION

Coup de cœur pour ce 3P, parfait état, 84 m² dans immeuble bourgeois. Double séjour, 2 chambres, 
dressing, 3 balcons, salle d’eau avec WC, cuisine indépendante. Parquet massif. Cachet de l’ancien 
préservé, lumineux, car il offre une triple exposition. Double vitrage. Proche de la Gare du Sud et du 
tramway, commerces et écoles. Cave. DPE : D. Réf. : B-E1FLA4. Charges/an : 1285 €. Lots : 16.

340 000 €3P

NICE CIMIEZ

Dernier étage, dans l’un des plus beau palais de Nice avec son magnifi que parc préservé. Exceptionnel 
3/4P en excellent état, dans un style Art-déco. Séjour 38 m² au Sud, petite vue mer. Cuisine indépendante 
équipée et aménagée. 2 belles chambres, salle de douche (2e possible), WC indépendant. Cave. Parking 
collectif. DPE : C. Réf. : B-E1FG06. Charges/an : 5400 €. Lots : 75.

685 000 €3P
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GAIRAUT IMMOBILIER
1, Rue Clément Ader – 06100 Nice

Tél. : 04 92 09 12 17 - gairautimmobilier@orange.fr
www.gairautimmobilier.com

NICE
LIBÉRATION 

Rare ! 2/3P de 72 m2 dans joli immeuble 
niçois avec ascenseur, traversant Est/Ouest, 
configuration actuelle en grand 2P. Vaste 
double séjour, beaux volumes, SDB double 
vasque, WC indépendant, balcon. Cave. 
Hon charge vendeur DPE : D. Réf. : 930. 
Charges/an : 2724 €. Lots : 30.

212 000 €2P

NICE
ST-SYLVESTRE 

Appartement dans petite résidence au calme, 
3P de 71 m² (transformé en 4P) en très 
bon état général, cuisine US, climatisation 
réversible (tri-split), double vitrage, vue 
verdure, balcons. Cave et possibilité parking 
extérieur + 20 000 €. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : E. Réf. : 942.  
Charges/an : 2880 €. Lots : 58.

256 000 €3P

NICE
GAIRAUT 

En plein cœur d’une belle résidence sur 
Gairaut, 3P de 62 m² avec terrasse plein 
Sud et vue ville et mer exceptionnelle, en 
3e étage, ascenseur, très bon état général, 
bien agencé, copro (Façade refaite, asc aux 
normes). Cave et possibilité grand garage pour 
une voiture et une moto. Honoraires vendeur.  
DPE : D. Réf. : 938. Charges/an : 1848 €. 
Lots : 75.

270 000 €3P
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AGENCE SAVI
24, Avenue Georges Clemenceau – 06000 Nice
Tél. : 04 93 88 06 75 - contact@savi-nice.com

www.savi-nice.com

NICE
ST-SYLVESTRE 

Immeuble de standing, lumineux 2 pièces 
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